
ZARZĄDZENIE NR 58/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 stycznia 2006 roku

w sprawie powołania składu osobowego Rady Programowej Krakowskiego Biura 
Festiwalowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), § 12 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. 
zm.) oraz § 7 ust. 1 i 2 statutu Krakowskiego Biura Festiwalowego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/624/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/681/97 
Rady Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 1997 r. w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury: “Biuro 
Festiwalowe - Kraków 2000” oraz powierzenia Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu organizacji zleconych 
imprez w ramach obchodów 750-lecia lokacji Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Radę Programową Krakowskiego Biura Festiwalowego jako organ 

opiniujący kierunki działalności Biura, zwaną dalej Radą Programową.
2. W skład Rady Programowej, o której mowa w ust. 1, wchodzą:

1) Przewodniczący Rady Programowej – Henryk Bątkiewicz – Zastępca Prezydenta 
Miasta Krakowa,

2) członkowie:
a) Teresa Starmach – przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
b) Jan Białczyk – przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
c) Maciej Twaróg – przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
d) Sławomir Pietrzyk – przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
e) Łukasz Słoniowski – przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
f) Grażyna Leja – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Turystyki,
g) Stanisław Dziedzic – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
h) Katarzyna Gądek – Dyrektor Wydziału Promocji i Turystyki,
i) Agnieszka Gilarska – Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


